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گروهبینالملل
 محور مقاومت در طول 80 روزی که از جنگ 
گذرد نشان داد که راهبرد وحدت میادین یک  غزه می 
شعار نیست بلکه یک معادله در حال تبلور و توسعه 
است تا دفاع مشترک در برابر تهدیدات آمریکایی - 
صهیونیستی را پیش ببرد. خلاف تصور برخی که 
معتقد بودند با تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در 
نوار غزه، »شعار وحدت میادین« مقاومت، آن را به 
سمت راه اندازی جنگی بزرگ سوق می دهد، ماهیت 
مؤلفه های محور مقاومت و توانمندی هایش در 
مقابل ارتش های کلاسیک یعنی نیروهای آمریکایی 
و ارتش اسرائیل و سایر متحدان آن ها، آن را ملزم 
کرد و این  کامل اصول جنگ نامتقارن  به رعایت 
یعنی تمرکز بر نقاط ضعف دشمن و مقابله با آن در 

زمان و مکان مناسب.
راهبردهوشمندانهمقاومت

وبگاه الخنادق با انتشار یادداشتی در این خصوص 
نوشت که شرایط ویژه جنگ غزه، موجب شد تا محور 
مقاومت باهدف توقف این تجاوز مسیر مشارکت 
تدریجی را برگزیند. این امر از پشتیبانی اطلاعاتی در 
جریان رویارویی نظامی به هدف قرار دادن اهداف و 
پایگاه های نظامی آمریکا )تنها طرف مسئول ادامه 
جنگ( رسید و پس ازآن  توسعه یافت و باهدف قرار 
که  کمک برای اسرائیل  کشتی های حامل  دادن 
می خواستند با عبور از تنگه باب المندب و دریای 
خ به سمت فلسطین اشغالی حرکت کنند و نیز  سر
هدف قرار دادن تأسیسات استخراج گاز در کاریش، 
مشمول اهداف اقتصادی و غیرنظامی نیز شد.هرچند 
که در هر مرحله از این نبرد، رهبران محور مقاومت، 
امکان گسترش این مشارکت با استفاده از گزینه های 
گیر را باز گذاشتند.   دیگر و آغاز جنگی گسترده و فرا
سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان در دو 
سخنرانی اخیر خود در طول جنگ غزه، با تشریح 
کید کرد که  اهداف و خطوط قرمز محور مقاومت تأ

همه گزینه ها بر روی میز است.

نقشیمندرتبلورمعادلهوحدتمیادین
بی تردید یمن بیشترین نقش را در تبلور عملی 
این معادله داشت. زیرا توانست با تحمیل معادله 
محاصره در مقابل محاصره، پیامدهای تجاوزات 
اسرائیل و آمریکا به غزه را پس از منطقه ای شدن، 
جهانی کند و از عبور کشتی های باری عازم فلسطین 
اشغالی جلوگیری کند. امری که آمریکا را واداشت 
تا یک ائتلاف دریایی موسوم به »نگهبان رفاه« 
برای مقابله با این تهدید استراتژیک تشکیل دهد 
تا هزینه های مقابله با یمن را در این »مأموریت 
غیرممکن و پرخطر« به تنهایی پرداخت نکند. 
کید کرده که این معادله  که صنعاء بارها تأ درحالی 
که مبدأ یا  کشتی هایی خواهد شد  تنها شامل 
مقصد آن ها اراضی اشغالی می شود و به هیچ وجه 
که  تهدیدی برای تجارت جهانی نیست. امری 
گام های صنعاء در حمایت از قضیه  مکمل سایر 
فلسطین ازجمله حملات موشکی و پهپادی به 
شهر ایلات بود که به اذعان منابع اسرائیلی موجب 
توقف 85 درصدی فعالیت های بندر آن شده است.
رهبر جنبش انصارالله، عبدالملک الحوثی نیز در 
پاسخ به تشکیل ائتلاف آمریکایی »نگهبان رفاه«  
بر ادامه این رویکرد تشدیدکننده بدون توجه به 
چالش ها و نتایج آن و آمادگی صنعاء برای پاسخ 

کید کرد. قاطع به این امر، تأ
خساراتشدیدصهیونیستها

نویسنده در ادامه در خصوص اهمیت خسارات وارده 
به رژیم صهیونیستی از سوی یمن نوشت:

-  بندر ایلات تنها بندری است که رژیم اسرائیل را به 
کند و به تل آویو اجازه  منطقه شرق آسیا متصل می 
می دهد کانال سوئز را دور بزند. واردات از شرق به 
اسرائیل سالانه حدود ۹5 میلیارد دلار برآورد می شود. 
- بستن باب المندب به روی کشتی ها به مقصد 
اسرائیل، زمان سفر کشتی های باری که از شرق از 
طریق مسیرهای اطراف قاره آفریقا به اسرائیل می روند 
را حدود ۴ تا 5 هفته افزایش می دهد. این امر قیمت 

محصولات وارداتی به اسرائیل را حدود ۳ درصد 
یعنی حدود ۳ میلیارد دلار افزایش می دهد.- حجم 
 واردات اشغالگران از طریق دریا ۹۹ درصد است که

خ است.در همین   ۳0 درصد آن از طریق دریای سر
راستا، سایت اسرائیلی »گلوبز« به نقل از یک افسر 
اطلاعاتی این رژیم نوشت که پهپادهای ارتش یمن 
کشتارجمعی و  برای اسرائیل به منزله یک سلاح 
تهدیدی راهبردی در سطوح نظامی است.وی 

افزود که یمن علاوه بر برخورداری از مزیت جغرافیایی 
خ، دارای  راهبردی خود در سواحل دریای سر
زرادخانه ای از موشک و پهپاد و حداقل ۱00 هزار 
جنگجو است که آن را به »خطری آشکار و ملموس 
کرده است«.  نیروهای مسلح یمن به  تبدیل 
بهترین موشک های بالستیک، موشک های 
کروز، پهپادها و حتی خودروهای ناوبری بدون 
سرنشین مجهزند که صنعا از حدود دو ماه پیش 

برخی از آن ها را علیه اسرائیل استفاده کرده است. 
خ را رهبری  یمنی ها یک محاصره واقعی دریای سر
کردند و می توانند آسیب های جدی وارد کنند و این 

موضوع بسیار مهمی است. 
نقشمقاومتعراق

از همان هفته های نخست نبرد طوفان الاقصی، 
مقاومت عراق برای حمایت از فلسطین وارد عمل 
شد و پایگاه های آمریکایی را در عراق و سوریه، با 

که شمار  موشک و پهپاد هدف قرار داد به طوری 
این حملات به بیش از ۱00 عملیات فراتر رفت. 
مقاومت اسلامی عراق عملیات خود را به تدریج 
کرد تا اینکه اهداف اسرائیل در ایلات  تشدید 
کاریش  گازی  خ و  تأسیسات  مشرف بر دریای سر
در منطقه مدیترانه را با موشک هایی با برد ۴00 
کیلومتر و پهپادهای دوربرد هدف قرارداد و نشان 
داد که توانایی مادی و انسانی برای ضربه زدن به 

هر هدفی در فلسطین اشغالی را دارد.
نقشمقاومتلبنان

کتبر ۲0۲۳، مقاومت اسلامی لبنان - حزب الله  از 8 ا
 درنبرد طوفان الاقصی در کنار مقاومت فلسطین 
قرار گرفت و یک جبهه واقعی فرسایشی برای رژیم 
صهیونیستی، در سطوح نظامی و شهرک سازی، 
گشود و از طریق این جبهه توانست ارتش اشغالگر 
را از ترس احتمال ورود مستقیم و گسترده خود به 
که تقریباً یک سوم نیروی خود  کند  نبرد، مجبور 
را شامل خودروهای زرهی متعدد، هواپیماهای 
جنگی، بالگردها و سامانه های پدافند هوایی در 
گیرد. از سوی دیگر موجب  کار  جبهه شمالی به 
جابه جایی حدود ۱00 هزار شهرک نشین در منطقه 
که برای تل آویو خسارات اقتصادی  شمالی شد 
عمده ای به همراه داشت. حزب الله همچنین هرروز 
عملیات های تهاجمی متعددی را علیه اهداف ارتش 
اشغالگر انجام داد تا جایی که شمار این عملیات ها 

در برخی روزها به ۲۲ عدد نیز رسید.
 رزمندگان مقاومت با سلاح های ضدتانک و توپ و 
موشک و جنگ افزارهای مختلف وارد عمل شدند 
و بستگی به هدف از سلاح های مناسب آن با تمرکز 
بر سیستم های جاسوسی و اطلاعاتی استفاده 
کردند. درعین حال قواعد بازدارندگی و درگیری 
کردند و به  متناسب را به ارتش اشغالگر تحمیل 
آن ها نشان دادند که در صورت هدف قرار گرفتن 
غیرنظامیان لبنانی، شهرک نشینان هدف قرار 

خواهند گرفت. 

 حمله نماینده فلسطینی تبار 
کنگره آمریکا به دولت بایدن

انتقادات داخلی علیه سیاست های بایدن در قبال جنگ غزه، 
به نمایندگان کنگره نیز کشیده شده است. شکست واشنگتن در 
جنگ غزه، تبدیل به گزاره ای محرز شده است. این شکست، معطوف به 
کتیکی می باشد. نماینده دموکرات آمریکایی در  هر دوبعد راهبردی و تا
راستای محکومیت سیاست های حمایتی دولت بایدن از حملات رژیم 
صهیونیستی علیه فلسطینی ها، وی را به حمایت مالی از قتل عام در غزه 
متهم کرد. »رشیده طلیب« نماینده فلسطینی تبار مجلس نمایندگان 
آمریکا در اظهاراتی جدید باهدف حمایت از غیرنظامیان غزه، دولت 
بایدن را به حمایت مالی از قتل عام نیروهای رژیم صهیونیستی در این 
که گزارش  منطقه متهم کرد.به گزارش »نیوزویک«، طلیب، درحالی 
مبتنی بر کشته شدن ۱۱ غیرنظامی فلسطینی از سوی رژیم صهیونیستی 
ک گذاشته بود، دولت آمریکا را به  گرامش به اشترا را در صفحه اینستا

دلیل حمایت مالی از قتل عام های غزه موردانتقاد قرارداد.

هم زمان با تداوم درگیری های شدید بین رژیم صهیونیستی متحد 
آمریکا و گروه های  حماس در نوار غزه، درخواست ها برای پایان دادن به 
کرده است. طلیب در ماه نوامبر، اظهارات  تداوم درگیری ها افزایش پیدا
ح کرد که موجب  جنجالی را در باب فعالیت های رژیم صهیونیستی مطر

شد از سوی مجلس نمایندگان آمریکا محکوم شود.
انتقادات از طلیب تحت تأثیر حمایت های وی از شعار »از رودخانه 
گذاران  تا دریا« و »فلسطین آزاد« و فراخوانش برای پیوستن قانون 
ح شد.به گفته مقامات  ح برقراری آتش بس در غزه مطر آمریکایی به طر
کنون تحت تأثیر حملات وحشیانه رژیم  وزارت بهداشت فلسطین، تا
صهیونیستی بیش از ۲0 هزار نفر جان باخته اند و نزدیک به 5۳ هزار نفر 
ح  دیگر مجروح شده اند.اظهارات ضدآمریکایی طلیب در حالی مطر
می شود که نخست وزیر رژیم صهیونیستی به تازگی عنوان کرده است، 
تا زمان نابودی حماس و آزادی تمامی اسرای صهیونیستی به جنگ 
در نوار غزه ادامه می دهد. طلیب کشتار رژیم صهیونیستی در نوار غزه 

کشی علیه فلسطینی ها« عنوان کرده است. را »نسل 
گرامش، خشونت ها علیه غیرنظامیان  طلیب در صفحه اینستا
فلسطینی از سوی نیروهای دفاعی رژیم صهیونیستی را محکوم کرد 
کمیساریای عالی حقوق بشر  گزارش مربوط به دفتر  و جدیدترین 

سازمان ملل را برای محکومیت بیشتر اقدامات رژیم صهیونیستی 
گزارش مذکور در تاریخ ۲0 دسامبر منتشر شد و  ک گذاشت.   به اشترا
در آن به این موضوع اشاره شد که ۱۱ تن از غیرنظامیان فلسطینی در 
محله الرمال نوار غزه در مقابل چشم خانواده هایشان از سوی رژیم 

صهیونیستی کشته شدند.
طلیب با اشاره به این گزارش منتشرشده از دولت آمریکا به دلیل »تأمین 
گرامش نوشته  مالی این قتل عام ها« انتقاد کرده است و در پیج اینستا
است: این موضوع غیرقابل تحمل است و باید همه ما را عصبانی کند 
کند.حادثه مربوط  که کشورمان این کشتارها در غزه را تأمین مالی می 
خ داده است و دفتر حقوق  به شهادت ۱۱ غیرنظامی در تاریخ ۱۹ دسامبر ر
بشر سازمان ملل با اشاره به آن در مورد وقوع جنایت جنگی گسترده 
در پی هدف قرار دادن و کشتار عمدی غیرنظامیان به دست نیروهای 
گرامی  صهیونیستی هشدار داده است.طلیب در جریان پست اینستا
کشی  دیگری هم نتانیاهو را به عنوان یک »دیوانه« در ماجرای نسل 
کشی  کشور ما از این دیوانه نسل  خطاب قرار داده و نوشته است: 
کند.بایدن در بحبوحه این درگیری ها همچنان در  حمایت مالی می 
کنار رژیم صهیونیستی ایستاده است و از حق این رژیم برای دفاع از 

خود حمایت کرده است.

قدرتی که دشمنان را زمین گیر ساخت 

راهبرد وحدت میادین 
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آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مانا ارگ نصیر به شناسه ملی 
14011554893 و به شماره ثبت 602918 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل 
شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، داوودیه، خیابان کاظمی، خیابان مازیار، پلاک 18، طبقه 2 به کد 
پستی: 1544763713 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 
گردید . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1629915(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پیشخوان دولت تابان خدامی به 
شناسه ملی 14009326030 و به شماره ثبت 562453 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1402/09/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، افسریه، خیابان 
شهید اسماعیل افشون )40(، خیابان ش داودوعلی اکبر نیکوعمل )15متری 
چهارم(، پلاک 442، طبقه همکف به کد پستی: 1783957568 تغییر یافت 
و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1629925(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مدیریت سرمایه نیکو برازش 
آروند به شناسه ملی 14009475534 و به شماره ثبت 566060 به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/09/13 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای ایزد اقبالی قهیازی به شماره ملی 0010219358 به 
سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/09/13 آقای مجید حصاری 
به شماره ملی 0062997343 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/09/13و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/09/13 آقای 
ایمان درستیان به شماره ملی 0079290868 به سمت عضو هیئت 
مدیره تا تاریخ 1404/09/13 خانم آدنا طروسیان به شماره ملی 
0080295525 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/09/13 
خانم معصومه عیدانی به شماره ملی 1911191462 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/09/13 انتخاب گردیدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری تهران )1629924(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فن آوران پترو جویان بحر به شناسه 
ملی 14007882034 و به شماره ثبت 532469 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/08/30 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید 
اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی با تسلیم به دعوی یا انصراف از 
آن اعم از حقوقی وکیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از 
حق پژوهش فرجام مصالحه, تعیین وکیل سازش ادعای جعل نسبت به سند 
طرف واسترداد سند تعیین داور، با یا بدون اختیار صلح وبطور کلی استفاده 
از کلیه حقوق واجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای 
دادرسی وغیره با یا بدون حق توکیل و وکیل در توکیل ولو کرارا تعیین مصدق 
وکارشناس اقرارخواه در ماهییت دعوی وخواه به امری که کاملا قاطع دعوی 
باشد. دعوی خسارت استرداد، دعوی جلب شخص ثالث ودفاع از دعوی شخص 
ثالث اقدام به دعوای متقابل ودفاع از آن. تامین مدعی به تقاضای توقیف 
اشخاص واموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت، 
درخواست صدور برگه اجرایی وتعقیب اجرایی واخذ محکوم چه در دادگاه 
وچه در ادارات دوایر ثبت اسناد واملاک کشور. سازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1629926(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود اندیشه نوین چوب تجارت درتاریخ 1402/10/04 به شماره ثبت 624036 به شناسه ملی 14012893272 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : ارائه خدمات وب سایت های فروشگاهی و خدماتی و فروش 
در زمینه انواع مبلمان، سرویس خواب، میز تلویزیون، آینه کنسول، میز ناهارخوری، انواع صندلی، مبلمان اداری، مبلمان باغی، سیسمونی نوزاد، لوستر، 
پرده، لوازم خانگی و سایر صنایع چوبی. انجام پروژه های نرم افزاری و سامانه های الکترونیک و خدمات دیجیتال مارکتینگ فروشگاهی و هر نوع فعالیت 
مجاز برای افزایش فروش محصولات. برگزاری جشن ها و همایش ها. انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی، حقوقی، ارگان های دولتی و خصوصی. عملیات 
بارگیری، تخلیه کالا، انجام کلیه امور و موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک. دلالی و حق العمل کاری و واسطه گری. عقد قرارداد با اشخاص حقیقی، حقوقی 
و ادارات خصوصی و دولتی و مدارس. شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی و اقدام به هرگونه فعالیت مجاز دیگر برای پیشبرد و اهداف و مقاصد 
شرکت. اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک های دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری.خرید و فروش، واردات و صادرات کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی. در صورت ضرورت قانون انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوز های لازمه. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جمهوری اسلامی، کوچه یاسمن، خیابان 
نوفل لوشاتو، پلاک 72، ساختمان مرکز نوآورئ نوفل لوشاتو، طبقه همکف کدپستی 1134834681 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد میرطاهری به شماره ملی 0520916204 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه خانم ریحانه فرج زاده 
به شماره ملی 3490338154 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمد میرطاهری به شماره ملی 0520916204 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود خانم ریحانه فرج زاده به شماره ملی 3490338154 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضاء جناب آقای محمد میرطاهری و سر کار خانم ریحانه فرج زاده همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار رسالت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان 

ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1629928(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مدیریت سرمایه نیکو 
برازش آروند به شناسه ملی 14009475534 و به شماره 
ثبت 566060 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1402/09/13 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای ایزد اقبالی قهیازی به شماره ملی 0010219358 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/09/13 آقای 
مجید حصاری به شماره ملی 0062997343 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/09/13 آقای ایمان درستیان 
به شماره ملی 0079290868 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1404/09/13 خانم آدنا طروسیان به شماره 
ملی 0080295525 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/09/13 خانم معصومه عیدانی به شماره ملی 
1911191462 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/09/13 انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

)1629923(

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی خانه دوست زنجان به شناسه ملی 14006991666 
و به شماره ثبت 847 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1402/09/21 ونامه شماره 10185مورخه 
1402/9/23اداره بهزیستی شهرستان زنجان تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: * موسسه بعلت عدم فعالیت منحل گردید. 
* آقای حمید اوصالی به شماره ملی 4270052287 به 
سمت مدیر تصفیه موسسه انتخاب گردید. * آدرس مدیر 
تصفیه و محل تصفیه شهرستان زنجان خیابان میرداماد 
مجتمع مسکونی فرهنگیان بهارستان بهار 12 واحد 16 
کدپستی 4515939713 تعیین گردید. * مدیر تصفیه 
اقرار به دریافت دفاتر و اسناد و مدارک و اموال موسسه 
نمود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری زنجان )1630075(

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیات موضوع بند 2 ماده 1 قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 6 آیین نامه اجرایی آ ن ،  آ
ک شهرری  مستقر در اداره  ثبت اسناد و املا

ک های اعلامی ذیل واقع در روستای خلازیر بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7( آیین نامه  نظر به اینکه طبق آراء صادره با تسلیم اسناد عادی و برابر با تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
گهی می گردد تا چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند از تاریخ  اجرایی قانون مذکور احراز گردیده. ذیلا باستناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد شهرری تسلیم نمایند و ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی  انتشار آ

ک تسلیم نمایند. دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی به نام متقاضیان  بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

خواهد شد.

واقع درمفروز و مجزیمساحتشماره قطعهمیزان سهمکد ملیفرزندنام و نام خانوادگیتاریخ  رأیرای شمارهردیف
اصلیفرعی

خلازیر48331/8151108شش دانگ0732105374حسینمیرزا غلام رضا دشتی خیر آبادی11351402/09/27
خلازیر19161/32786شش دانگ1239589972حسینعلی اکبر کریمیان21231402/09/27

خلازیر1952/6551108شش دانگ0492971730حسنزهرا کریم زاده31381402/09/27

خلازیر94121/84786شش دانگ556998617محمدکاظم زارع41321402/09/27
خلازیر66131/02786شش دانگ1263099459عباسغلام علی پاسبانی51301402/09/27

خلازیر58128/95786شش دانگ5649642303جمشیدبتول شفیعی61161402/09/27

خلازیر6115/70786شش دانگ0492902445حسینعلی اکبر غلامعلی71171402/09/27
ملک سالار تاج بیات81241402/09/27

حسین
خلازیر36150/39786شش دانگ3933131715

خلازیر5373786شش دانگ4282064621حسنمسلم توحیدلو91221402/09/27

خلازیر5497/60786شش دانگ5099780751شعبانفاطمه بابایی101181402/09/27
علی داود وکیلی111191402/09/27

محمد
خلازیر84132/42786شش دانگ0321264967

خلازیر32101/16786شش دانگ0053148630عبدالله  شعبان علی هاشمی نبی121311402/09/27
خلازیر46269/02786شش دانگ0490731112شیر محمدعباس رجبعلی131211402/09/27

خلازیر30201/32786شش دانگ0732075629رمضانحسین اقبالی141251402/09/27

غلام محمد زارع خورمیزی151201402/09/27
حسین

خلازیر95141/18786شش دانگ4469562920

خلازیر11200/44786شش دانگ0490730485حاجی باباعباس بهرامی161261402/09/27

سیدمهدی لامعی
ک شهرری رئیس ثبت اسناد و املا

خ ش 1402/10/5 تاریخ انتشار 1402/10/5 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده شرکت گرگان 
 مرغ چالکی به شماره ثبت 2782 

و شناسه ملی 10700102033
غچالکی گرگانمر کلیهسهامدارانشرکت بدینوسیلهبهاطلاع
سهامیخاصبهشمارهثبت2782وشناسهملی10700102033
میرساندکهجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهشرکت
درساعت8صبحروزشنبه1402/10/16درمحلشرکتواقعدرگرگان
ابتدایجادهحیدرآباد– زیرتپهباستانیباحضورکلیهسهامداران

برگزارمیگردد.
کلیهسهامدارانجهتشرکتدراینجلسهدعوتبهعمل لذااز

میآید.
دستورجلسه:

1-گزارشهیاتمدیره
2-انتخاباعضایهیاتمدیره

3-انتخاببازرسان
4-انتخابروزنامهکثیرالانتشار)رسالت(

5-سایرموارد
گرگان مرغ چالکی  هیات مدیره شرکت 

تاریخانتشار1402/10/5
خش1402/10/5

محمد مخبر: 
ساخت ورزشگاه جدید تهران خدمتی 

به تمام ورزش دوستان است
محمد مخبر روز دوشنبه در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری احداث مجموعه بزرگ 
فرهنگی ورزشی شهر تهران با اشاره به اینکه تمامی ابعاد مختلف این طرح به صورت جهادی 
ح این است که تمامی ابعاد و جوانب  گی های بارز این طر پیش رفته است، گفت: یکی از ویژ
ح به دقت بررسی شده و مسائل مختلف مرتبط با آن مدنظر قرارگرفته است.  مختلف طر
معاون اول رئیس جمهور روش مناسب تأمین مالی را یکی از مهم ترین موضوعات در اجرای 
ح از طریق تهاتر  پروژه های مختلف برشمرد و افزود: تأمین منابع مالی برای اجرای این طر

نفت پیش بینی شده که سابقه کمتری در کشور دارد و اطمینان بخش است.
به گزارش ایرنا، مخبر احداث یک ورزشگاه و مجموعه بزرگ ورزشی برای شهر تهران را یک 
ضرورت جدی توصیف کرد و افزود: همه ورزشکاران و ورزش دوستان که تقریبا آحاد جامعه 
ح هستند و ساخت این مجموعه خدمتی به همه این  گیرند، مخاطب این طر را دربرمی 
گیری و  عزیزان خواهد بود. وی با اشاره به اینکه از زمان دستور رئیس جمهور تا تصمیم 
تدوین این تفاهم نامه مدت زیادی سپری نشده است، خاطرنشان کرد: انتظار این است 
که این پروژه در کوتاه ترین زمان ممکن به نتیجه برسد و مردم و جوانان هر چه زودتر بتوانند 

از مزایای آن بهره مند شوند.
کراتی که با پیمانکار اجرای  معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: براساس تفاهم نامه و مذا
این پروژه انجام شده، باید برای ساخت این مجموعه از تمام ظرفیت های داخلی استفاده 
شود و در طراحی و ساخت این ورزشگاه، الگوی ایرانی ـ اسلامی نیز رعایت شود. مخبر نیز 
ح مجموعه بزرگ فرهنگی،   در این مراسم به برخی از سؤالات و شبهات در خصوص طر
که چرا اجرای این پروژه  گفت: عده ای پرسیده بودند  ورزشی شهر تهران پاسخ داد و 
که با کشور چین  که این امر به دلیل آن است  قرار است توسط شرکت چینی انجام شود 
خط تبادل مالی داریم و منابع پروژه را از طریق تهاتر نفت با طرف چینی تأمین خواهیم 
کرد. بنابراین این پروژه که احداث آن چند میلیارد دلار هزینه دارد،  به یک شرکت چینی 
سپرده شده است. ضمنا در همه مراحل کار از طراحی تا اجرا از ظرفیت شرکت های همکار 

داخلی نیز استفاده خواهد شد.
معاون اجرایی رئیس جمهور همچنین به ایراداتی که عده ای در خصوص جانمایی این 
مجموعه وارد کرده اند اشاره و تصریح کرد: عده ای گفته اند که مکان این مجموعه بر روی 
گسل است و این در حالی است که مطالعات کامل زمین شناسی و بررسی های فنی در این 
خصوص انجام شده و مشکلی در این خصوص وجود ندارد. محسن منصوری نزدیکی این 
مجموعه به فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( و فرودگاه مهرآباد و همچنین دسترسی به 
شبکه حمل ونقل کشور و شبکه بزرگراهی را از دیگر دلایل جانمایی این ورزشگاه برشمرد و 
ح،  کمیته راهبری تشکیل خواهد شد و شرکت  گفت: برای پیگیری مراحل اجرای این طر

چینی نیز متعهد شده که در کوتاه ترین زمان ممکن این پروژه را تکمیل کند.
کید بر اینکه احداث این مجموعه می تواند  وزیر ورزش و جوانان هم در این مراسم با تأ
کنون جزو آخرین شهرهای کشور قرار دارد، به دو برابر افزایش  سرانه ورزش تهران را که هم ا
دهد، گفت: با احداث این مجموعه به نیازهای تمامی رشته های ورزشی در عرصه جهانی 
پاسخ داده خواهد شد و دغدغه ای برای میزبانی مسابقات بین المللی رشته های ورزشی 

نخواهیم داشت.
کیومرث هاشمی با اشاره به شرکت چینی پیمانکار این پروژه اظهار داشت: اساساً  شرکت های 
چینی در ساخت ورزشگاه ها سرآمد هستند و شرکتی که قرار است این مجموعه را احداث 
کند نیز شرکتی معتبر است که بیش از صد پروژه مشابه در سطح دنیا به اجرا رسانده است. 
انصاری، سرپرست تولیت آستان حضرت امام خمینی)ره( نیز در این جلسه شبهات واردشده 
درخصوص زلزله و فرونشست در شهر آفتاب را رد کرد و با توجه به مطالعات پیشین و بررسی 
همه جوانب در شهر آفتاب و حرم حضرت امام)ره( این نقطه را مناسب ترین مکان برای 

احداث چنین مجموعه بزرگی برای شهر تهران دانست.
در این مراسم وزیر نفت،  شهردار تهران،  رئیس سازمان برنامه وبودجه نیز هرکدام نظرات و 
ح کردند و از آمادگی کامل برای  دیدگاه های خود را در خصوص احداث این مجموعه مطر

ح خبر دادند. حمایت و پشتیبانی کامل این طر
این تفاهم نامه باهدف فراهم کردن زیرساخت ها و امکانات لازم برای احداث »مجموعه 
ح ویژه شهر فرهنگی و مذهبی تهران« مصوب شورای عالی  بزرگ فرهنگی و ورزشی در طر
شهرسازی و معماری ایران به مساحت ۳۷0 هکتار برای برگزاری رویدادها و مسابقات 
ورزشی ملی و بین المللی، با لحاظ شرایط و رعایت قوانین و مقررات مربوط به »معاونت 
اول ریاست جمهوری«، »معاونت اجرایی ریاست جمهوری«، »وزارت ورزش و جوانان«، 
»وزارت نفت«، »سازمان برنامه وبودجه کشور«، »استانداری تهران«، »شهرداری تهران« 
و »آستان مقدس حضرت امام خمینی)س(« تنظیم و امضا شد. بر اساس متن این 
تفاهم نامه »وزارت ورزش و جوانان« موظف شد نسبت به شناسایی و انتخاب شرکت 
ح جامع  مشاور ذی صلاح داخلی و یا خارجی برای بررسی و انجام مطالعات راهبردی »طر
ح اجرایی فنی، اقتصادی و معماری پروژه »مجموعه بزرگ فرهنگی  شهر آفتاب« و تهیه طر

و ورزشی شهر آفتاب« اقدام کند.

کلاسیکیعنینیروهایآمریکاییوارتشاسرائیلوسایر ماهیتمؤلفههایمحورمقاومتوتوانمندیهایشدرمقابلارتشهای
متحدانآنها،آنراملزمبهرعایتکاملاصولجنگنامتقارنکرد

 سردار سید رضی موسوی در حمله 
رژیم صهیونیستی به شهادت رسید

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای از شهادت سید رضی موسوی از مستشاران نظامی قدیمی 
گزارش فارس، روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای از شهادت  سپاه در سوریه خبر داد. به 

سید رضی موسوی از مستشاران نظامی قدیمی سپاه در سوریه خبر داد.
ح است: متن اطلاعیه به این شر

بسم الله الرحمن الرحیم
گاهی ملت شریف و قهرمان ایران می رساند ساعاتی قبل در حمله موشکی جنایتکارانه  به آ
کش صهیونیستی به دمشق »سردار سرتیپ پاسدار سید رضی موسوی« از  رژیم جعلی و کودک 

مستشاران نظامی باسابقه سپاه در سوریه به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
وی از همرزمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و مسئول پشتیبانی جبهه مقاومت در سوریه 
بود. با تبریک و تسلیت شهادت این سردار عالیقدر به خانواده معظم و آحاد فرماندهان و رزمندگان 
کید می شود، بی تردید رژیم غاصب و متوحش صهیونیستی تاوان  جبهه مقاومت اسلامی، تأ

این جنایت را خواهد پرداخت.
اطلاعات بیشتر متعاقباً به استحضار ملت عظیم الشأن ایران رسانده خواهد شد.

روابطعمومیکلسپاهپاسدارانانقلاباسلامی


